PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO No 459

De 20 de outubro de 2.004.

"Redenomina Quadras situmlas no Conjunto
Habitacional Jardim Canaã e dá outras
providêlacias".

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito
Santo do Twvo, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
e,

Considerando a reorganização procedida no Cadastro Imobiliário
Urbano da cidade de Espírito Santo do Turvo,

DECRETA:

Artigo 1° -Ficam redenominadas Quadras situadas no ConjWlto
Habitacional Jardim Canaã, nesta cidade de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo,

passando a constar como se
Denomina -o an · a Denomina -o atual

Quadra A Quadra 32

uadraB uadra 19

Quadra E Quadra 18

Quadra F uadra 33

Artigo 2° - Em decorrência do presente ato, a Seção de Ca~o
Imobiliário Urbano deverá tomar todas as providências para regularização dos respecttvos

cadastros.

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 20 de outubro de 2004.

~-j--:7~ -
<::-- -----------== João Adirson Pacheco
Prefeito Municipal

. 14 3375-1184 . CEP 18935-000 - ESPIRITO SANTO DO TURVO- SP
Pno dos Santos, s/n° - Jardim Canaã - Fones (14) 3375-1214 - 3375-1211 I Fax ( )

	00257534